АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ЖИЖИЦКАЯ ВОЛОСТЬ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от «17» мая 2022 года  № 20

д. Жижица

О ПРОДАЖЕ ЗЕМЕЛЬНЫХ ДОЛЕЙ, НАХОДЯЩИХСЯ В СОБСТВЕННОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЖИЖИЦКАЯ ВОЛОСТЬ»

Руководствуясь пунктом 4 статьи 12 Федерального Закона от 24.07.2002 № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», Устава муниципального образования «Жижицкая волость», Положением о порядке рассмотрения заявок сельскохозяйственных организаций и крестьянских (фермерских) хозяйств о продаже земельных долей из земель сельскохозяйственного назначения и принятия решений о продаже земельных долей, утвержденного решением Собрания депутатов сельского поселения «Жижицкая волость» третьего созыва от 20.03.2018 г. № 76», объявлением о возможности приобретения земельных долей, принадлежащих сельскому поселению «Жижицкая волость» Куньинского района Псковской области, опубликованным в газете «Псковская правда» от 15.04.2022 № 14, в соответствии с поступившим заявлением от индивидуального предпринимателя Кодина Виктора Петровича, Администрация сельского поселения «Жижицкая волость»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Продать  индивидуальному предпринимателю Кодину Виктору Петровичу  действующему на основании ОГРНИП 307602504000026 от 11.04.2022, ИНН 600700050719, зарегистрированному по адресу: Псковская область, Куньинский район, п. Кунья, пер. Новый д. 22А  кв. 1
земельные доли в количестве 4/479 доли в праве общей долевой собственности на земельный участок с кадастровым номером 60:07:0000000:159, категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование: для сельскохозяйственного использования, площадь 58 029 488 кв.м, расположенный по адресу: Российская Федерация, Псковская область, Куньинский район, СХПК «Наумовский».
         2. Главному специалисту Администрации сельского поселения «Жижицкая волость» Боталовой Татьяне Николаевне оформить договор купли-продажи земельных долей.
        3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию), а также размещению на официальном сайте сельского поселения «Жижицкая волость»  в сети Интернет.

Глава сельского поселения
«Жижицкая волость»			                       Н.И. Балмышев